АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.07.2013    № 1351-па

Об  отмене  постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  13.06.2012  № 1180  "Об
утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  "Рассмотрение
обращений  граждан  в  администрации
города  Южно-Сахалинска"  и  от
28.01.2013 № 93

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на  основании письма Правительства  Сахалинской области от  17.05.2013 № 5-2771
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить  следующие  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска:

-  от  13.06.2012 №  1180  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Рассмотрение  обращений  граждан  в
администрации города Южно-Сахалинска»;

- 28.01.2013 № 93 «О внесении дополнений и изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан
в  администрации  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 13.06.2012 № 1180».

2. Настоящее  постановления  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата администрации города А.И.Лескина.

Исполняющий обязанности мэра города                                                     С.А.Надсадин